российская  федерация
администрация                                                                                                                     Альшанского муниципального образования                                           екатериновского района                                                                                                      саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10  октября    2009 года	         №  8		             село Альшанка
О разделе на самостоятельные                                                                                                                части жилого дома по адресу:                                                                                          Саратовская область, село Альшанка ,                                                                                      улица Революционная дом 69
На основании заявления  Асланбекова Нарима Беглеровича , Асланбековой Венеры Пашаевны , Асланбекова  Виталия Наримановича, Асланбековой Эльмиры Наримановны ,Биремовой Гульнары Наримановны ,Илюшева Дмитрия Ивановича,Илюшевой Валентины Анатольевны,Илюшевой Любовь Дмитриевны ,Илюшевой Оксаны Дмитриевны  в соответствии с ФЗ от 21.07.97 г. № 122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», руководствуясь Федеральным Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ. ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область , Екатериновский район ,село Альшанка ,улица Революционная дом 69 состоящим из двух самостоятельных частей , каждая из которых включает в себя изолированное  жилое помещение.
2.Присвоить частям дома следующие почтовые адреса:
2.1. Часть дома , включающую в себя изолированное жилое помещение, имеющее общую площадь 66,2 кв.м. ,жилую площадь 39,2 кв.м., принадлежащее  Асланбекову Нариману Беглеровичу , Асланбековой Венере Пашаевне , Асланбекову  Виталию Наримановичу, Асланбековой Эльмире Наримановне ,Биремовой Гульнаре Наримановне    считать расположенной по адресу: Саратовская область , Екатериновский район ,село Альшанка ,улица Революционная , дом 69 кв 2
2.2.Часть дома ,  включающую в себя изолированное помещение , имеющее общую площадь 66,2 кв.м., жилую площадь 39.2  кв.м.,

принадлежащее , Илюшеву Дмитрию Ивановичу, Илюшевой Валентине Анатольевне, Илюшевой Любовь Дмитриевне , Илюшевой Оксане Дмитриевне в соответствии с ФЗ от 21.07.97 г. № 122-ФЗ « О государственной  считать расположенной по адресу: Саратовская область, Екатериновский район ,  село Альшанка  , улица Революционная дом 69. кв.1

Глава администрации Альшанского МО			Виняев М.Ф.